ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
y<f.SP.*U>Z3 ж J //fa .-3 C

Иркутск

О Законе Иркутской области «О
внесении изменений в часть 1
статьи 2 Закона Иркутской об
ласти «О мерах социальной
поддержки отдельных катего
рий работников культуры, про
живающих в сельской местно
сти, рабочих поселках (посел
ках городского типа) и работа
ющих в муниципальных учре
ждениях культуры, муници
пальных образовательных орга
низациях»

В соответствии со статьей 72 Регламента Законодательного Собрания
Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменений в
часть 1 статьи 2 Закона Иркутской области «О мерах социальной поддержки
отдельных категорий работников культуры, проживающих в сельской мест
ности, рабочих поселках (поселках городского типа) и работающих в муни
ципальных учреждениях культуры, муниципальных образовательных орга
низациях».

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркут
ской области Кобзеву И.И. для обнародования.

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области А.В. Ведерников